[image: ]

Edital DRI-GR-PROGEPE nº 05/2022
EDITAL DE APOIO AO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO PARA MISSÃO INTERNACIONAL

TERMO DE COMPROMISSO
[bookmark: _GoBack]
(para uso apenas na impossibilidade de apresentação da Carta de Aceite)

Eu, nome completo, abaixo assinado(a), portador da cédula de identidade RG número e inscrito(a) no CPF sob nº número, declaro para os devidos fins que realizarei missão internacional por meio do curso/evento/outros nome do evento, sediado na cidade de nome da cidade, no estado/província de estado, país país. A viagem acontecerá entre os dias período.
E por ser a expressão da verdade, assino o presente, para que surta seus legais e jurídicos efeitos.

Nome Completo:
CPF:
Assinatura:

image1.png
% E:;;KSLMDE P ROG E P E @ DE CS)E N R I 'I :‘ I DIRETORIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

PRO-REITORIA DE GESTAO DE U FPE INTERNATIONAL AFFAIRS OFFICE

DE PERNAMBUCO PESSOAS E QUALIDADE DE VIDA o e Deen
ST, FORMARE

eS8 AT